檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林銘宏

電話：06-2991111#8321

傳真：06-2982610

電子信箱：franklin6410@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國105年10月21日

發文字號：南市教安(一)字第1051083645號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1083645A00_ATTCH1.tif、1083645A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知公益信託星雲大師教育基金及人間福報社股份有限公

司辦理「2016人間三好華文徵文辦法－『一句好話』徵選

」1份，惠請鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年10月18日臺教國署學

字第1050115041號函辦理。

二、有關活動相關事宜，請洽人間福報社股份有限公司：

(一)聯絡人：人間福報企劃部 林于?小姐。

(二)聯絡電話：(02)8787-7828分機25。

(三)活動網址：http://nie.merit-times.com.tw/apply.as

px?id=37。

(四)電子信箱：summerlyy@merit-times.com.tw。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市各公立高中職、臺南市各

私立高中職

副本：本局學輔校安科 2016-10-24
12:02:47